
 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVALOMOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS INFORMACIJOS 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO PAREIGYBĖMS 

 

 

2024 m. liepos    d. Nr. Vl-  

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (2021 m. birželio 29 

d. įstatymo Nr. XIV-471 redakcija) 17 straipsnio 5 dalimi ir Utenos  daugiafunkcio sporto centro 

nuostatų, patvirtintų Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-81 

„Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 26.12 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Utenos daugiafunkcio sporto centro pareigybių, dėl kurių prieš skiriant į 

pareigas įstaigoje prašoma Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos raštu pateikti 

informaciją apie skirtiną asmenį sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojo sportui ir renginiams; 

1.2. direktoriaus pavaduotojo sportiniam ugdymui; 

1.3. ūkvedžio; 

1.4. vyresniosios buhalterės; 

1.5. buhalterės. 

2. P a v e d u interneto svetainės administratoriui įsakymu patvirtintą pareigybių sąrašą 

paskelbti Utenos daugiafunkcio sporto centro interneto svetainėje. 

 

 

Direktorius Mindaugas Kildišius 

 


